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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
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Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  Програма за 
изменување и дополнување на 

Програма за изработка и донесување на 
урбанистички планови во  Општина Кавадарци  

за 2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за   изменување и дополнување на   Програма за 
изработка и донесување на урбанистички планови во  Општина Кавадарци 
за 2026 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци, 
одржана на ден  21.05.2026 година. 
 



стр.    8     бр.13 Службен гласник на Општина Кавадараци  21.05.2026 година 
 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09-2937/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),  а во 
врска со член 20 и член 40 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.весник 
на РСМ”бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), член 132 
став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  
 
                                                                        

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата 

за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2026 
година 

                                                                                     Член 1 
 
 Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина 
Кавадарци за 2026 година, се врши следната измена и дополнување: 
Глава IV: Урбанистички планови финансирани од  правни и физички лица, 
после точка 26 се додава 1 нова точка која гласи: 
27. ,, Детален урбанистички план за УЕ 3, дел од Блок 3.1, „Коле Неделковски – 
Југ“, КО Глишиќ, Општина Кавадарци. 
Површина на прелиминарен планскиот опфат ~0,2ха. 
Граница на планскиот опфат: 
 -НА СЕВЕР – осовина на сообраќајница планирана со ДУП за Локалитет „Г2“-
Глишиќ, Општина Кавадарци, донесен со Одлука бр. 07-2334/18 од 31.10.2005 
год.;  
-НА ИСТОК – осовина на сообраќајница планирана со ДУП за Локалитет „Г2“-
Глишиќ, Општина Кавадарци, донесен со Одлука бр. 07-2334/18 од 31.10.2005 
год.; 
-НА ЈУГ – границата ја следи наменската зона А1-Домување во станбени куќи, 
односно наменскат зона В1-Образование и наука планирана по ГУП на град 
Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ, донесен со Одлука бр. 08-2790/1 од 
30.05.2019 год.; 
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-НА ЗАПАД – граничи со градежната парцела (1.20) со намена индустрија од 
ДУП за Локалитет „Г2“-Глишиќ, Општина Кавадарци, донесен со Одлука бр. 07-
2334/18 од 31.10.2005 год.. 
Намена: 
 Планот опфаќа наменски зони- А1-Домување во куќи и Е - Инфраструктури; 
 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
                                                                                  Член 2 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-2787/1                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.6 и 
Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, Општина 

Кавадарци, плански период 2022-2027 година 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за донесување на Детален урбанистички план 
за УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО 
Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период 2022-2027 
година,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци, одржана 
на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/2                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), а во врска со член 20 став 3  точка 2 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20, 111/23, 73/24, 
171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) член 82 став 1 точка 29, од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 21.05.2026 
година,  донесе 

 
                                                                        О Д Л У К А 

                                    за донесување на Детален урбанистички план за 
             УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци 
град,  
                                    Општина Кавадарци, плански период 2022-2027 година 

 
                                                                            Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го донесува Детален 

урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, 
КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански период 2022-2027 година. 

Документацијата за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 14, 
Блок 14.6 и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци, плански период 2022-2027 година, е изработена во 
согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ” 
бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Правилник за 
урбанистичко планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23, 7/25, 143/25, 241/25, 30/26 и 87/26). 

 
                                                                            Член 2 
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.6 

и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, Општина 
Кавадарци, плански период 2022-2027 година, е со вкупна површина од 5.64ха. 

 
                                                                            Член 3 
Составен дел на оваа одлука е : 
-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и 

нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби за 
донесување Детален урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 14.7 - 
„Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, плански 
период 2022-2027 година. 

-Согласност од Mинистерството за транспорт и врски со број 21-1541/6 од 
12.05.2026 година. 
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                                                                      Член 4 
Одлуката  за донесување на  Детален урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.6 

и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, Општина 
Кавадарци, плански период 2022-2027 година, ја потпишува и заверува 
Претседателот на Советот на Општина Кавадарци. 

 
                                                                     Член 5 
 Со прикачување во електронска форма на Детален урбанистички план за 

УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци, плански период 2022-2027 година, истиот станува 
составен дел на електронскиот регистар на донесени урбанистички планови 
во рамки на информацискиот систем е-урбанизам со број на постапка 43843. 

 
                                                                    Член 6 
Општина Кавадарци - Детален урбанистички план за УЕ 14, Блок 14.6 и Блок 

14.7 - „Силекс згради“, КО Ваташа, КО Кавадарци град, Општина Кавадарци, 
плански период 2022-2027 година, ќе го објави во електронска форма на 
својата интернет страна. 

 
                                                                     Член 7 
 
Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, урбанизам,  

сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци. 
 

                                                                     Член 8 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во  

,,Службен гласник” на Општина Кавадарци. 
 

Бр.08-2787/2                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на 
Програма за изменување и дополнување на  

Програмата за активностите на  
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Општина Кавадарци во  
областа на социјална заштита за 2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за активностите на Општина Кавадарци во областа на социјална 
заштита за 2026 година, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден 21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-2937/3                                                          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                     д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 
132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  

  
  
                                                             П Р О Г Р А М А 
                                              за изменување на Програмата  
          за активностите на Општина Кавадарци во областа на социјална  
                                                        заштита за 2026 година 
 
                                                                   Член 1 
 Во Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на 

социјална заштита за 2026 година со арх.бр.08-5977/12 од 04.12.2025 година 
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 3/25), се врши следното изменување и 
дополнување : 

 
Во Глава ||.АКТИВНОСТИ,  
-во став  1 после алинеја 7 СЕ ДОДАВА нова алинеја 8 која гласи: 
,, финансиски средства за првачиња во учебната 2025/2026 година,,. 
-во став  2 , 
во алинеја 1 -износот од 130.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 

260.000,00 денари,, 
после алинеја 3 СЕ ДОДАВА нова алинеја 4 која гласи: 
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-финансиски средства за првачиња во учебната 2025/2026 година ....900.000 
денари,, 

 
Во Се вкупно за програмата : износот од 4.930.000 денари СЕ ЗАМЕНУВА во 

износ од   
5.960.000,00 денари 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
                                                                    Член 2  
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 
 
Бр.08-2787/3                                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Програма за изменување и дополнување на 
 Програма за активностите на  

Општина Кавадарци во областа на културата за 2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Програма за изменување и дополнување на Програма за 
активностите на Општина Кавадарци во областа на културата за 2026 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр. 09 –2937/4                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 
132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  

  
                                                                      Програма  
                        за изменување и дополнување на Програмата  
       за активностите на Општина Кавадарци во областа на културата   
                                                                за 2026 година 
 
                                                                          Член 1 
 Во Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа 

на културата во 2026 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.3/2025), 
се врши следната измена и дополнување : 

Во глава  
III. ФИНАНСИРАЊЕ 
 
 -Во подглава КУЛТУРНИ  МАНИФЕСТАЦИИ, 
После точка 4 СЕ ДОДАВАТ  нови точки 5, 6 , 7 , 8 и 9 кои гласат: 
5. Настан ,,12 ТИВКИ ЗВЕЗДИ,,  
Носител:Општина Кавадарци  
Организатор : Општина Кавадарци и Здружение ,,Тиквешки Цветови,, 
Месец и ден : јуни 
 
6. Настан -,,во чест на 12-те Ваташки младинци 16-ти јуни-,, 
Носител:Општина Кавадарци  
Организатор : Општина Кавадарци 
Месец и ден : јуни 
 
7. Настан-Ликовна Колонија ,, Михајлово 2026,, 
Носител:Општина Кавадарци и здружение на ликовни уметници 
Организатор : здружение на ликовни уметници 
Месец и ден : август 
 
 
8.Фестивал за одбележување на 50 години од смртта на Никола Бадев; 
Носител:Општина Кавадарци  
Организатор : Општина Кавадарци 
Месец и ден : септември-октомври 
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9. Настан -академско катче  во чест на Академик Блаже Ристовски; 
Носител:Општина Кавадарци  
Организатор : Општина Кавадарци Библиотека ,,Феткин ,, и Дом на 

култура ,, Иван Мазов   
Климе,, 
Месец и ден : септември-октомври 
 
-Во подглава  Трошоци за културните манифестации,  
Во точка 2-Репрезентации за културните манифестаци  износот од   

650.000,00 ден СЕ  
ЗАМЕНУВА со износ од 800.000,00 ден; 
Во точка 3- Огномет и конфети за културните манифестации износот од 

300.000,00ден       
СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 150.000,00                               
 
Вкупниот износ на Програмата не се менува. 
 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 
                                                                    Член 2 
 
Програмата влегува во сила 8 (осмиот ) ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,  
 

Бр.08-2787/4                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Правилник за измена и дополнување на  

Правилникот за утврдување на критериумите,  начинот и  постапката за 
распределба на финансиски средства на спортски клубови и здруженија 

како и подршка на манифестации, турнири и проекти од областа на спортот 
од интерес на општина Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Правилник за измена и дополнување на Правилникот 
за утврдување на критериумите,  начинот и  постапката за распределба 
на финансиски средства на спортски клубови и здруженија како и 
подршка на манифестации, турнири и проекти од областа на спортот од 
интерес на општина Кавадарци ,донесен на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
 објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/5                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), Записник од 
Комисијата за спорт со арх.бр08-2804/2 од 20.05.2026 година, член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 

21.05.2026 година,  донесе 
             
     

П Р А В И Л Н И К  
за утврдување на критериумите,  начинот и  постапката за распределба на 
финансиски средства на спортски клубови и здруженија, како и поддршка 

на 
манифестации, турнири и проекти од областа на спортот од интерес на 

Општина Кавадарци 
  

I. ВОВЕД 
Член 1  

Со овој Правилникот се утврдуваат условите, критериумите, начинот и 
постапката за распределба на финансиски средства на спортски клубови и 
здруженија од областа на спортот, како и начинот на поддршка на спортски 
манифестации, турнири, проектии и програми од интерес на Општина 
Кавадарци, кои се финансираат од Буџетот на Општина Кавадарци преку 
Програмата за активности во областа на спортот и младите  на територијата 
на Општина Кавадарци. 
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Целта на Општина Кавадарци е, во рамки на своите законски 
надлежности и можности, да обезбеди услови за развој, унапредување, 
афирмација и презентација на спортот, како и поттикнување на младинскиот, 
училишниот и професионалниот спорт. 

Општина Кавадарци преку овој Правилник обезбедува транспарентна, 
еднаква и објективна постапка за распределба на финансиските средства 
согласно утврдените критериуми и приоритети од јавен интерес во областа на 
спортот. 

 
 

II. ПРИМАТЕЛИ НА СРЕДСТВА  
Член 2 

Во Буџетот на Општина Кавадарци се предвидуваат финансиски 
средства за поддршка, унапредување и развој на спортот, со цел обезбедување 
континуиран развој на спортските активности, поттикнување на спортот како 
дејност од јавен интерес и афирмација на спортските вредности кај младите. 
Средствата се наменети за поддршка на: 

• Професионални спортски клубови – ( акционерски во кои Општината 
има капитал и се регистрирани на територијата на Општина Кавадарци); 

• Општински сојуз на училишен спорт; 
• училишни спортски клубови; 
• спортски клубови и здруженија од областа на спортот, кои опфаќаат 

колективни и индивидуални спортови; 
• Сојуз на спортови – за организација и реализација на спортски 

манифестации, турнири, настани и проекти од областа на спортот од 
интерес на Општина Кавадарци. 

 Предлог-Програмата за активности во областа на спорт и млади ја 
разгледува Комисијата за спорт. По нејзиното усвојување од страна на 
Комисијата, истата се доставува до Советот на Општина Кавадарци на 
усвојување.  

Професионалните спортски клубови во кои Општината има 
акционерски капитал, доставуваат предлог - годишна програма за 
работа со финансиски план. Истите се разгледуваат од Комисијата за 
спорт и се предлагаат до Советот на Општина Кавадарци за усвојување.  

Советот на Општина Кавадарци ја усвојува Предлог-Програмата 
за активности во областа на спорт и млади, во која јасно се утврдува 
распределбата на финансиските средства.  

За сите останати спортски клубови и здруженија од областа на спортот, 
како и за сите други корисници на средства од областа на спортот, 
распределбата и начинот на користење на средствата се уредуваат со овој 
Правилник. 
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Член 3 
За поддршка на училишни спортски клубови, Општински сојуз на 

училишен спорт, како и спортски манифестации, турнири и проектите кои се 
реализираат преку Сојуз на спортови на Кавадарци, средствата се 
распределуваат согласно Програмата, усвоена од Совет на Општина 
Кавадарци.  

Средства од став 1 на овој член се  распределуваат без примена на 
системот на бодирање. 

Преостанатите финансиски средства се распределуваат на спортски 
клубови и здруженија од областа спортот, и тоа: 

• за професионални колективни спортови во кои Општината има 
акционерски капитал (кошарка, ракомет, фудбал, обојка), согласно 
Програмата усвоена од Советот; 

• за останати колективни и индивидуални спортови, согласно Програмата 
усвоена од Советот; 

Право на користење на средствата имаат клубови и здруженија 
кои се регистрирани согласно закон, ги исполнуваат законските услови 
и нормативи за вршење спортска дејност и реализират активности на 
територијата на Општина Кавадарци. 

 
III. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА 

Член 4 
Распределбата на финансиските средства од Буџетот на Општина 

Кавадарци за спортски клубови и здруженија од областа на спортот се врши 
согласно Програмата за активностите на Општина Кавадарци во областа на 
спорт и млади, донесена од Совет на Општина Кавадарци.  

Системот на бодирање се применува исклучиво на спортските клубови и 
здруженија кои се опфатени со распределбата на финансиски средства од 
Програмата, согласно условите утврдени со овој Правилник. 
Финансиските средства се распределуваат на следниот начин: 

• без јавен повик и без примена на системот за бодирање – за 
професионални колективни спортови во кои Општината има 
акционерски капитал (кошарка, ракомет, фудбал); 

• со јавен повик и без примена на системот на бодирање - за:  
Општински сојуз на училишен спорт Кавадарци, училишни спортски 
клубови, Сојуз на спортови - манифестации, турнири и проекти од 
областа на спортот од интерес на Општина Кавадарци; 
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• Со јавен повик и со примена на системот на бодирање,  за останите 
спортски клубови и здруженија од областа на спортот, согласно 
критериумите утврдени со овој Правилник. 
 

Јавниот повик го распишува градоначалникот на Општина Кавадарци, а 
истиот се објавува на веб-страницата на Општина Кавадарци и во средствата 
за јавно информирање. Јавниот повик се распишува во текот на календарската 
година.  

Со јавниот повик се утврдуваат условите за учество, рокот за пријавување и 
потребната документација, критериумите за распределба на средствата, 
начинот и рокот за доставување на пријавите.                                      

IV. ДОКУМЕНТАЦИЈА 
Член 5 

Јавниот повик содржи: 

• формулар за аплицирање ( кој е достапен на веб-страницата на Општина 
Кавадарци) 

Задолжителна документација потребна за аплицирање на 
клубот/здружението: 

• тековна состојба од клубот/здружението ( не постара од 6 месеци); 
• решение за вршење дејност спорт согласно Законот за спорт 
(задоложително); 
• договор за користење на спортски објект (спортска сала, терен) 
каде што се одржуваат тренинзите;  
• потврда од соодветната спортска федерација во која категорија 
апликантот учествува (Супер лига, Прва лига, Втора лига, Трета лига, 
општинска лига, младинска лига, кадетска лига, пионери) како и 
времетраењето на учеството на клубот во соодветната федерација;, 
издадена за тековната година 
• листа со спортските успеси постигнати во последните две години, 
поткрепена со докази;  
• официјален годишен билтен за учество во национален систем на 
натпревари во тековната година; 

• детално разработена програма / проект на активности во 
тековната година; 
• детално разработен финансиски план за потребните средства за 
реализација на програмата /проект (број на ангажирани лица, опис на 
трошоците по позиции) 
• прилози (фотографии, награди, признанија, дипломи и сл. ) 
 
• изјава за активност на клубот/здружението, дадена под 
материјална и кривична одговорност. 
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Рокот за поднесување на пријавите не може да биде пократок од 8 дена 
од денот на објавување на јавниот повик. 

Документацијата се поднесува до Комисија за спорт при Совет на 
Општина Кавадарци. 

Нецелосни и ненавремени пријави нема да се разгледуваат. 

V. ПОСТАПКА ЗА РАСПРЕДЕЛБА на средствата од Буџетот на општина 
Кавадарци на спортски клубови и здруженија од областа на спортот. 

Член 6 
 

Со оваа Постапка се уредуваат критериумите, начинот и постапката за 
распределбата на финансиските средства од Буџетот на Општина Кавадарци 
на спортски клубови и здруженија од областа на спортот, а истата ја 
спроведува Комисијата за спорт при Совет на Општина Кавадарци.  

Комисијата претходно врши анализа на поднесените апликации, по што 
спроведува селекција и рангирање согласно утврдените критериуми за 
оценување. 

Врз основа на расположливите финансиски средства, Комисијата за 
спорт ја утврдува вредноста на бодот. 

По спроведената анализа, Комисијата за спорт изработува записник со 
прилог бодовна листа, согласно утврдените бодови за секој апликант. 

Комисијата и Градоначалникот го задржуваат правото да отфрли 
одреден спортски клуб или здружение од областа на спортот и да не го 
вклучат во распределбата на средствата, доколку се утврдат:  

• неправилности во документацијата; 
• нецелосни или неточни податоци; 
• нелогичности во финансискиот план или програмата за работа; 
• неусогласеност со условите утврдени во јавниот повик и овој 

Правилник; 
• непочитување на законските прописи и нормативи од областа на 

спортот. 
VI. СИСТЕМ НА БОДУВАЊЕ 

Член 7 
 Комисијата за спорт, при одлучување на седница, врши оценување и 

доделување бодови за секој критериум поединечно, согласно системот на 
бодирање утврден во овој Правилник. Конечниот резултат претставува вкупен 
број на бодови добиени од сите критериуми. 

Критериумите за оценување се утврдени во табеларен преглед, при што 
максималниот број на бодови што може да ги добие спортски клуб или 
здружение од областа на спортот изнесува 100 бодови.   
Критериумите за оценување се дадени во следната табела 
 Оценување – колективни, индивидуални и останати спортови  -  пет 
критериуми 
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I – Јачина на првенство 25 бодови 

• Учество во меѓународни лиги и натпревари 25 

• Прва лига / Супер лига 20 

• Втора лига 15 

• Младинска лига 10 

 
II – Младинска школа  20 бодови 

• комплет школа со сите категории           20 

• школа со 2 категории           15 

• школа со само 1 категорија            10 

 
III – Финасиски импликации ( трошоци за користење)  спортска 
сала и терени вп претходната година  

20 
бодеви 

• над 120.000 денари           20 

• од 60.000 до 120.000           15 

• од 30.000 до 60.000 денари           10 

• до 30.000 денари              5 

 
 IV- Услови за работа (спортска сала / терен)  20   

бодеви 

• клуб кој има долгорочен договор (6–12 месеци или повеќе) за 
користење спортска сала/терен и одржува редовни тренинзи ( 
пет или повеќе неделно) 

          20 

• клуб со договор за сала, но со помалку од 5 тренинзи  неделно           15 

• клуб со повремено користење сала, без договор            5 

• клуб без обезбеден спортски објект/сала  
 

            0 

 
 
V - Категоризација на спорт 15 бодови 

• Колективни спортови (кошарка, ракомет, одбојка. фудбал)  15 

• Индивидуални спортови 5 

 
 
VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР  
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      Член 8 
 

По донесувањео на Програмата за активностите на Општина Кавадарци 
во областа на спорт и млади од страна на Советот на Општина Кавадарци, 
градоначалникот на Општина Кавадарци склучува договор со спортските 
клубови и здруженијата - корисници на финансиските средства, со кој се 
уредуваат меѓусебните права и обврски, начинот на користење на средствата. 
Со договорот се уредуваат: меѓусебните права и обврски; начинот на 
користење на средствата; динамика на исплата; обврски за  наменско 
користење на средствата; начинот на контрола и известување за реализација 
на програмските активности. 

Општина Кавадарци го задржува правото еднострано да го измени, 
дополни или раскине договорот доколку кај корисникот на средствата  
настане:  промена на сопственичката структура; промена на статусот на 
клубот или здружението;  пререгистрација или престанок на дејност; 
неисполнување на договорните обврски; ненаменско користење на средствата; 
или други околности кои влијаат врз исполнување на условите утврдени со 
Програмата, Правилникот или договорот. 
VIII. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
      Член 9 

Исплатата на финансиските средства се врши сукцесивно, по претходно 
доставено писмено барање од страна на корисникот, во согласност со 
програмските активности на клубовите/здруженијата, врз основа на усвоен 
заклучок од Комисијата за спорт за наменско користење на средствата. 

Средствата може да се користат за: 

• плати, надоместоци, хонорари, ангажман на тренери и осигурување; 

• организирање патувања (превоз – листа на патници со список на 
учесници: спортисти, тренери и службени лица), сместување, котизација 
за учество, судии, делегати, семинари, храна и пијалаци поврзани со 
натпревари. За сместувањето задолжително се обезбедува фактура и 
доказ за број на сместени лица издаден од давателот на услугата; 

• набавка на спортска опрема и спортски реквизити. 

Реализацијата на финансиските средствата одобрени од Буџетот на 
Општина Кавадарци, се вршат исклучиво преку банкарска сметка, при што 
корисниците се должни да достават извештај за потрошени средства заедно со 
извод од банкарска сметка. 

Корисниците на финансиските средства се должни извештаите за 
потрошени средства по Програмата за спорт да ги доставуваат во рок од 30 
дена по искористувањето на средствата. 

Извештаите потребно е да содржат; 
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• наративен дел со опис на реализираните активностите за кои се 
потрошени средствата; 

• финансиски дел со комплетна финансиска документација (извод од 
банка, договори, фактури); 

• податоци за реализирани спортски активности, (тренинзи, натпревари, 
резултати, спортисти, категории, тренери и записници). 
Одговорното лице за спорт во Општина Кавадарци должно е да се грижи 

за прибирање и чување на Извештии кои што ги доставуваат корисниците на 
финансиските средства. 
X. КОНТРОЛА, НАДЗОР И САНКЦИИ 
 

Член 10 
Комисијата за спорт при Советот на Општина Кавадарци го задржува 

правото во секое време да врши контрола и увид во начинот на користење на 
доделените финансиски средства, како и увид во целокупната документација 
поврзана со реализацијата на програмата, проектот или активностите на 
корисникот. 

Корисниците на финансиските средства се должни, по барање на 
Комисијата за спорт, да достават дополнителна документација, извештаи, 
фактури, договори, банкарски изводи и други докази поврзани со користењето 
на средствата. 

 
 

Член 11 
Доколку Комисијата за спорт утврди дека корисникот: 

• доставил неточни, лажни или нецелосни податоци; 
• користел финансиски средства ненаменски; 
• доставил фалсификувана документација; 
• не доставил извештај во предвидениот рок; 
• не ги реализирал активностите за кои му биле одобрени средствата; 
• постапувал спротивно на одредбите од овој Правилник или договорот, 

Комисијата за спорт има право: 

• да ја запре понатамошната исплата на средствата; 
• да побара враќање на веќе исплатените средства во целост или делумно; 
• да предложи еднострано раскинување на договорот; 
• да го исклучи корисникот од учество на јавни повици во период од 1 до 2 

години; 
• да поведе постапка пред надлежните институции. 

Член 12 
Корисникот на финансиските средства е должен да овозможи целосен 

пристап за контрола на документацијата и реализацијата на активностите од 
страна на овластени лица од Комисијата за спорт. 
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Непостапувањето по барањата на Комисијата ќе се смета за 
прекршување на овој Правилник. 

Член 13 
Во случај на постоење сомнеж за неправилности, нецелосна 

документација, можно ненаменско користење на средствата или други 
отстапувања од одредбите на овој Правилник, Комисијата за спорт има право 
да спроведе дополнителна проверка и увид во документацијата и 
реализацијата на активностите. 

Доколку се утврдат неправилности, Комисијата за спорт може да 
предложи соодветни мерки согласно овој Правилник и договорот, како и да ги 
извести надлежните институции, согласно закон. 
 
ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

Член 14 
 
 Со влегување во сила на овој Правилник престануваат да важат 
Правилникот за начинот, постапката и критериумите за финансирање на 
програми, проекти, натпревари и манифестации од областа на спортот од 
интерс на општина Кавадарци со арх.бр. 08-7333/50 од 24.12.2021 година, 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот, 
постапката и критериумите за финансирање на програми, проекти, 
натпревари и манифестации од областа на спортот од интерс на општина 
Кавадарци со арх.бр  08-347/2 од 27.01.2022 година и Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за начинот, постапката и 
критериумите за финансирање на програми, проекти, натпревари и 
манифестации од областа на спортот од интерс на општина Кавадарци со 
арх.бр. 08-1712/53 од 14.03.2024 година. 
 

Член 15 
Овој Правилник влегува во сила со  денот на донесување, а ке се   објави 

во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци“.  
 
Бр.08-2787/5                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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                                                                    Р Е Ш Е Н И Е 
                                                               за објавување на  
                                                          Заклучок за усвојување на 

Извештај по Програма за активностите на Општина Кавадарци во    
                                                 областа на спорт и млади во  2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај по Програма за 
активностите на Општина Кавадарци во  областа на спорт и млади во  
2025 година, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци, 
одржана на ден 21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/6                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05....... 
75/21), расправајќи по Извештајoт за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 2025 година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 10-та седница одржана на ден 21.05.2026  
година,  донесе , 
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Извештајoт за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 2025 
година 

 
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајoт за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади во 2025 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08-2787/6                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2026 година  

(федерација на училишен спорт) 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година (федерација на 
училишен спорт), донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/7                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 одина                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),),а во 
врска со Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08- 2803/2 од 20.05.2026 
година, член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на 
Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
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 Член 1 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 300.000,00 денари,на Федерација на училишен 
спорт на Македонија со намена поддршка за организација на настан ,,ДЕН НА 
СПОРТОТ, кој ке се одржи на Градски Плоштад Кавадарци. 

 
Член 2 

 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година на жиро сметка на Федерација 
на училишен спорт на Македонија. 
 
                                                                                     Член 3 

 
Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  

во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 

Бр.08-2787/7                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
 Стратегија за Локален Развој на Општина Кавдарци   

(2026 – 2036) 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Стратегија за Локален Развој 
на Општина Кавдарци  (2026 – 2036), донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/8                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 
став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи по Стратегијата за екотуризам на 
Општина Кавадарци 2026-2030, 

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  

21.05.2026 година,  донесе  
 

 
З  А  К  Л  У  Ч   О  К  

 
1. СЕ УСВОЈУВА Стратегијата за локален развој на Општина Кавадарци 
(2026-2036). 

 
 

2. Заклучокот  влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
Бр.08-2787/8                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на Правилникот  за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места  

во Општина Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на Правилник за изменување и 
дополнување на  Правилникот за систематизација на работните места 
во Општина Кавадарци, донесен на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден 21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/9                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 
став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05...75/21), расправајќи по Правилникот  за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
Општина Кавадарци, 

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  

21.05.2026 година,  донесе  
 

 
З  А  К  Л  У  Ч   О  К  

за усвојување на Правилникот  за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места  

во Општина Кавадарци 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Правилникот  за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во Општина Кавадарци 
со арх.бр.04-6196/3 од 28.11.2019 година и Правилник за изменување на Правилникот 
за систематизација на работните места во општина Кавадарци арх.бр.04-1911/1 од 
26.03.2021 година, арх.бр.04-1911/6 од 27.04.2021 година, арх.бр.04-2567/1 од 12.04.2022 
година, арх.бр.04-2567/4 од 24.11.2022 година, арх.бр.04-3477/1 од 25.05.2023 година, 
арх.бр.04-3477/4 од 09.11.2023 година, арх.бр.04-3477/8 од 27.12.2023 година,  арх.бр.04-
440/5 од 22.08.2024 година,  арх.бр. 2798/1 од 06.05.2025 година 
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2. Заклучокот  влегува  сила со денот на донесувањето а ќе се објавуви во 
"Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
Бр.08-2787/9                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за изменување и дополнување на  
 Одлуката за утврдување на организацијата, делокругот и начинот на 

извршување на задачите на општинската администрација на 
 Општина Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за изменување и дополнување на  Одлуката за 
утврдување на организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/10                                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                              д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 57 став 4 од  Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24),),а во врска со член 17 став (7) од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
143/19, 14/20 и 208/24”), член 82 став 1 точка 27, член 132 став 1  од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  

 
 

О Д Л У К А  
за изменување и дополнување на Одлуката 

за организација, делокругот и начинот 
на извршување на задачите 

на општинската администрација на Општина Кавадарци 
 

 
Член 1  

 
Со оваа Одлука  се врши изменување и дополнување на  Одлуката за 

утврдување на организацијата, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина Кавадарци. 

 
 

Член 2  
 

Во глава II. ВИД и БРОЈ  НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИ НА 
ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА, во член 4, во точка 2. Сектор за 
уредување и располагање со градежно земјиште,  алинеја 2.2 - Одделението за 
располагање со градежно земјиште се брише. 
 

                                                                   Член 3 
 
Во глава II. ВИД и БРОЈ  НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИ НА 

ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА,  во член 4,  во  точка 2. Сектор за 
уредување и располагање со градежно земјиште, по алинеjа 2.2 Одделението 
за располагање со градежно земјиште се додаваат   три нови  алинеи кои 
гласат: 

2.2а - Одделение за отуѓување на државно земјиште со непосредна 
спогодба 

2.2б - Одделение за управување со градежно земјиште, 
2.2в - Одделение за документирање на градежно земјиште. 
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Член 4 
 

Во глава III.ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ 
ЕДИНИЦИ, членот 11 се брише: 
 

Член 5 
 

Во глава III.ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ 
ЕДИНИЦИ, по член 11 се додава нов член 11-а кој гласи:   
 

„Член 11-а“ 
 

 2.2аОдделение за отуѓување на државно земјиште со непосредна 
спогодба ги врши следниве работи: 

-  изготвување на Предлог-Програма за работа во областа со 
градежно   земјиште во сопственост на РМ и во сопственост на 
општина Кавадарци, што ја донесува Советот на Општина 
Кавадарци; 

-  решавање на предметите за отуѓување на градежно земјиште по пат 
на непосредна спогодба, согласно закон; 

-  изготвување на договори за отуѓување на градежно земјиште по пат 
на непосредна спогодба, и спроведување на целокупната постапка 
до фаза на реализација; 

-  контрола врз водењето на  регистарот на спроведени постапки 
/договори за отуѓување на градежно земјиште по пат на непосредна 
спогодба; 

-  следење на реализацијата на договорите и договорните обврски, 
дава насоки за изготвување на  решенија за наплата и договори и 
врши нивно следење; 

-  поднесување иницијативи за раскинување на договори поради 
непочитување на договорни одредби; 

-  изготвување извештаи за реализација на Програмата; 
-  изготвување анализи, информации, стручно-аналитички и други 

материјали за работните тела; 
-        вршење и други работи кои се во надлежност на одделението и  

секторот. 
 

Член 6 
 

Во глава III.ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ 
ЕДИНИЦИ, по член 11-a се додава нов член 11-б кој гласи:   
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„Член 11-б“ 

 
 2.2б Одделение за управување со градежно земјиште ги врши 

следниве работи: 
-  изготвување на Предлог-Програма за работа во областа со 

градежно земјиште во сопственост на РМ и во сопственост на 
општина Кавадарци, што ја донесува Советот на Општина 
Кавадарци; 

-  решавање на предметите за засновање на краткотраен закуп 
давање на правото за трајно користење, во посебните случаи на 
стекнување на право на сопственост и пренесување на право на 
сопственост  на градежно земјиште; 

-  спроведување на надзор над навременото и квалитетно решавање 
на предметите за засновање на краткотраен закуп давање на 
правото за трајно користење, во посебните случаи на стекнување 
на право на сопственост и пренесување на право на сопственост  
на градежно земјиште; 

-  контролирање над постапките за обезбедување на потребна 
документација од други органи и институции; 

-  давање стручни предлози во изготвување на решенија и договори 
и следење на нивната реализација; 

-  изготвува извештаи за реализација на Програмата; 
-   вршење и други работи кои се во надлежност на одделението и 

секторот. 
 

Член 7 
 

Во глава III.ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ 
ЕДИНИЦИ, по член 11-б се додава нов  член 11-в коj гласи:   

 
„Член 11-в“ 

 
2.2в Одделението за документирање на градежно земјиште ги врши 

следниве работи: 
- изготвување на Предлог-Програма за работа во областа со 

градежно   земјиште во сопственост на РМ и во сопственост на 
општина Кавадарци, што ја донесува Советот на Општина 
Кавадарци; 

-   изготвување на јавна објава, врши надзор над изготвувањето на  
јавна објава и спроведува постапките  за отуѓување и давање под 
долготраен закуп  на градежно земјиште сопственост на РСМ по 
пат на електронско јавно наддавање согласно позитивните 
прописи во областа на градежното земјиште; 
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-  спроведување договори за отуѓување на градежно земјиште по 
спроведеното јавно наддавање, вршење солемнизација; 

-  водење на  регистар на спроведени постапки /договори за 
отуѓување на градежно земјиште по пат на јавно наддавање; 

-  следењето на реализацијата на договорите и договорните обврски, 
дава насоки за изготвување на  решенија за договорна казна и 
нивно следење; 

- поднесување на  иницијативи за раскинување на договори поради 
непочитување на договорни одредби; 

- изготвува извештаи за реализација на Програмата; 
-  изготвува нацрти и предлози на акти, стручно-аналитички, 

информативни и други материјали од областа на градежното 
земјиште; 

-   вршeње и други работи кои се во надлежност на одделението и 
секторот. 

Член 8 

  Согласно извршените измени и дополнувања на интегралниот текст на 
Правилникот, се вршат измени и дополнувања на графичкиот приказ 
(Органограм) на внатрешната организација на општината, кој е составен дел 
на овој Правилник. 

Член 9 

                 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
применува по добиено писмена  согласност од Министерството за јавна 
администрација. 

Бр.08-2787/ 10                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Годишен План за вработување на  

  Општина Кавадарци за 2027 година  
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување на Општина Кавадарци за 2027 година,донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 – 2937/11                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24),а во 
врска со  член 32 став 1  и став 2 од Законот за административни службеници 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/2016, 142/2016, 11/2018 и 
,,Сл.Весник на РСМ,,,275/19, 14/2020, 215/21, 99/22, 208/24), член 20-б став 1 
алинеа 3 од  Законот за вработени во јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, 
бр.27/14, 199/14, 27/16,198/18 ,,,Сл.Весник на РСМ,,бр.143/19,14/2020, 208/24) ,  
член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина 
Кавадарци,, бр.8/2005…..75/21),  

 
Советот  на Општина Кавадарци на 10-та седница одржана на ден            

21.05.2026  година,  донесе: 
О  Д  Л  У  К  А  

за  давање согласност на Годишен План за вработување во Општина 
Кавадарци за 2027 година 

 
Член 1 

 
 Се дава согласност  на Годишен План за вработување во Општина 

Кавадарци за 2027 година, со арх.бр.04-2733/1  од 12.05.2026 година. 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила со денот со денот на донесувањето, а ке 
се  објави  во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-2787/11                                СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  

  21.05.2026 година                                                         Претседател,  
  Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамо 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за одобрување на финансиски средства од  
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година 

 (набавка за инвалидска количка) 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година (набавка за инвалидска 
количка),донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,одржана 
на ден 21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 – 2937/12                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),а 
согласно Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во областа на 
социјална заштита за 2026  година (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр. 
3/25),  Барање од Здружението на лица со телесен инвалитет на Кавадарци, 
Мобилност - Кавадарци со бр.08-2329/1 од 20.04.2026 година, член 132 став 1  од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  
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О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 130.000,00 денари, на Здружението на лица со 
телесен инвалитет на Кавадарци, Мобилност – Кавадарци, за набавка на 
електромоторна инвалидска количка – ARES за лице со телесен инвалидитет. 

Член 2 

 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година на Здружението на лица со 
телесен инвалитет на Кавадарци, Мобилност – Кавадарци,    

 

Член 3 

   Одлуката влегува во сила  8 (осмиот) ден од  денот на објавувањето  во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.      

 
Бр.08-2787/12                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за разрешување и именување  на членови  во Управниот Одбор на 
Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за разрешување и именување  на членови  во 
Управниот Одбор на Јавното претпријатие за вршење на превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, донесена на 
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Седница на Совет на Општина Кавадарци,одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/13                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 
РМ”бр.5/2002 и ,,Сл.весник на РСМ” бр.202/24),  член 17-г  став 5 од Законот за јавни 
претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96....35/19  и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.275/19,  
274/22, 208/24 и 193/25), а во врска со член 7 став 2 од  Правилникот за формата и 
содржината на јавниот повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати 
за избор на член на управен и надзорен одбор на јавно претпријатие, начинот на 
поднесување на пријавата,обрасците за пријавување и начинот на бодување и 
селекција на кандидатите („Службен весник на РСМ” бр 213/24 ), Предлог ранг листа 
со арх.бр. 08-2525/12 од 19.05.2026 година од Комисијата за селекција,,  член 82 став 1 
точка 29,  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 21.05.2026 
година,  донесе 

 
О Д  Л  У  К  А  

за разрешување и именување  на членови  во Управниот Одбор на Јавното 
претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, 

Кавадарци 
 

Член 1  
Со ова Одлука се разрешуваат членовите на Управен одбор на Јавното 

претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци, именувани со Решение бр. 08-3766/1 од 14.06.2022 и  08- 1567/78 од 
12.03.2026 година,поради истек на мандат. 

Член 2  
  За членови во  Управен одбор на Јавното претпријатие за Јавното претпријатие 
за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци  СЕ 
ИМЕНУВААТ : 
 1. Марија Спанџова; 
 2.  Даница Наумова; 
 3.Даринка Дамјаноска; 
 4.Даниел Камчев; 
 5.Стефанка Коцева. 
                                                                                           Член 3 
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Мандатот на членовите во Управен одбор на Јавното претпријатие за вршење 
на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ ,, Кавадарци , трае 4 години. 

                                                              Член 4  
Одлуката да се достави до им енуваните, Јавното претпријатие за вршење на 

превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци  и архива на 
Општина Кавадарци. 

                                                              Член 5 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, a ке се применува по 

завршување на мандатот на претходниот состав на Управениот одбор односно од 
14.06.2026 година, и ке се објави во "Службен Гласник на Oпштина Кавадарци". 
 
Бр.08-2787/ 13                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на  

Известување од Комисија за селекција  за избор на членови на Надзорниот 
одбор  за контрола на материјално-финасиското работење  на Јавното 

претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Известување од Комисија за 
селекција  за избор на членови на Надзорниот одбор  за контрола на 
материјално-финасиското работење  на Јавното претпријатие за вршење 
на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
21.05.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/14                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 
став 2 од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.8/05....... 75/21), расправајќи по Известување со арх.бр. 08-0526/7 
од 14.05.2026 година доставено од Комисија за селекција по објавен јавен повик 
за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на членови 
на надзорен одбор за контрола на материјално – финансиско работење на на 
Јавното претпријатие  за превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ 
Кавадарци  , 

 Советот  на Општина Кавадарци на 10-та седница одржана на ден 21.05.2026  
година,  донесе ,  
 

З А К Л У Ч О К  
 

1. Да се објави ПОВТОРЕН ЈАВЕН ПОВИК за пројавување на интерес  за 
пријавување на кандидати за избор на членови во  Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие  за 
вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци. 

 
 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 

Бр.08-2787/14                               СОВЕТ НА  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ  
  21.05.2026 година                                                         Претседател,  
  Кавадарци                                                                 д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за  давање согласност за објавување на   

 Повторен Јавен повик за пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови на Надзорниот одбор  за контрола на 

материјално-финасиското работење  на Јавното претпријатие за вршење на 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за  давање согласност за објавување на   
Повторен Јавен повик за пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови на Надзорниот одбор  за контрола на 
материјално-финасиското работење  на Јавното претпријатие за вршење 
на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
21.05.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 – 2937/15                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 57 став 4 од  Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на 
РСМ" бр.202/24), а во врска со член 17-а, член 26 и член 26 а од Законот за јавни 
претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 
275/19 и 193/25), член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за објавување на  Повторен Јавен повик за 

пројавување на интерес  за пријавување на кандидати за избор на 
членови на Надзорниот одбор  за контрола на материјално-

финасиското работење на 
Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ 

ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Повторен Јавен повик 

за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на членови на 
Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финасиското работење  на 
Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци ( прилог бр.1 на оваа Одлука). 

Член 2 
Мандат на членовите на  Надзорниот одбор  за контрола на материјално-

финасиското работење на Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци изнесува 4 (четири) години. 
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Член 3 
  Повторниот Јавен повик ќе биде објавен на веб-страната на Општина 

Кавадарци www.kavadarci.gov.mk и на веб-страната на Јавното претпријатие  
за вршење на превоз на   патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци www.gpk.mk и на огласна табла на Општина Кавадарци. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објaви  во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-2787/ 15                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за формирање на Комисија за селекција  за избор на членови на 
Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финасиското работење  на 
Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за формирање на Комисија за селекција  за 
избор на членови на Надзорниот одбор  за контрола на материјално-
финасиското работење  на Јавното претпријатие за вршење на превоз на 
патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци,донесено на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/16                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

http://www.kavadarci.gov.mk/
http://www.gpk.mk/
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 17-а став 4 и член 26- а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на 
РМ“ бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19... 96/26) ,член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 

21.05.2026 година,  донесе,   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање на Комисија за селекција  за избор на членови на 

Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финасиското работење  на 
Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 

КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
 

Член 1 
Со ова Решение Советот на Општина Кавадарци формира Комисија за 

селекција  за избор на членови на Надзорниот одбор  за контрола на 
материјално-финасиското работење  на Јавното претпријатие за вршење на 
превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, во состав:  

 
За членови на комисијата се именуваат: 
1. Претседател Славица Игнатовска, вработена во општина Кавадрци; 
2. Заменик Претседател Стефанија Стоева вработена во општина 
Кавадрци; 
 
 3.Член_Кристина Чејкова вработена во Сектор за управување со 

човечки  ресурси во општина Каваадрци ; 
 
4.Заменик член Надица Алексова вработена во Сектор за управување со 

човечки  ресурси во општина Каваадрци ;  
 
5. Член Александра Зисова  вработена во Јавното претпријатие  за превоз на 

патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци; 

6.Заменик член Ивана Петрова вработена во Јавното претпријатие  за 
превоз на патници ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 
 

Член 2 
Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе 

постапката за селекција на кандидати по објавениот Повторен Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на членови  на 
Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финасиското работење  на 
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Јавното претпријатие за вршење на превоз на патници ,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци согласно Законот за јавни претпријатија и 
Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за пројавување на 
интерес за пријавување на кандидати за избор на член на управен и надзорен 
одбор на јавно претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, обрасците 
за пријавување и начинот на бодување и селекција на кандидатите . 

Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе објaви во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-2787/16                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
 Тримесечниот Извештај за работа на Јавното претпријатие 

,,Комуналец,, Кавадарци за 2026 година 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВA, Заклучок за усвојување на Тримесечниот Извештај за 
работа на Јавното претпријатие ,,Комуналец,, Кавадарци за 2026 година, 
донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден  
21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/17                                               ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на 
РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....96/26),   член 82 став 1 
точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по Тримесечниот Извештај 
за работа на Јавното претпријатие ,,Комуналец,, Кавадарци за 2026 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница одржана на ден  
21.05.2026 година, донесе 

 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на  

тримесечниот Извештај за работа на Јавното претпријатие ,,Комуналец,, 
Кавадарци за 2026 година,  за период од 01.01.-31.03.2026 година 

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА тримесечниот Извештај за работа на Јавното 
претпријатие ,,Комуналец,, Кавадарци за 2026 година со арх.бр.02-1047/3 
за период од 01.01.-31.03.2026 година, донесен од Управен Одбор на 
Јавното претпријатие ,,Комуналец,, Кавадарци, на седница одржана на 
ден 14.05.2026 година. 
 
 

 
2. Заклучокот  влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на 

објавувањето во "Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 
 
 
Бр.08-2787/17                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на  
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 Тримесечниот извештај за работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ 
Кавадарци за.2026 година 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на Тримесечниот Извештај за 
работењето на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2026 година,донесен 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/18                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на 
РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....96/26),   член 82 став 1 
точка 33 и член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по Тримесечниот Извештај 
за работа МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци  за 2026 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница одржана на ден  
21.05.2026 година, донесе 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на  

Тримесечниот Извештај за работа на МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 
2026 година,  за период од 01.01.-31.03.2026 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Тримесечниот Извештај за работа на МХЕЦ Лукар 

ДООЕЛ Кавадарци  за 2026 година со арх.бр.02-1047/4 за период од 01.01.-
31.03.2026 година, донесен од Управен Одбор на Јавното претпријатие 
,,Комуналец,, Кавадарци, на седница одржана на ден 14.05.2026 година. 

 
2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се 

објави  во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-2787/18                                    СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                        Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                  д-р  Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
Извештај за редовното на ЈП за стопанисување со спортски објекти ,,Мито 

Хаџи Василев -Јасмин,, Кавадарци за период од 01.01.2026 година до 
31.03.2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Извештај за редовното на ЈП 
за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, 
Кавадарци за период од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година, донесен 
на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/19                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска 
со член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....96/26),  член 82 став 1 точка 33 
од Статутот на општина Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за работењето на Јавно претпријатие 
за стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци 
за  период од 01.01.2026-31.03.2026 година, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  

21.05.2026 година, донесе , 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на Јавно претпријатие за 

стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци 
за  период од 01.01.2026-31.03.2026 година 

 
1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Јавно претпријатие за 
стопанисување со спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ 
Кавадарци за  период од 01.01.2026-31.03.2026 година,  со арх.бр.02-30/3,  
донесен од Управниот одбор на Јавно претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци,  на седница 
одржана на ден  30.04.2026 година . 

 
2. Заклучокот  влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 

 
Бр.08- 2787/19                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
 Извештај за редовното на Друштво за туризам, угостителство, 

рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци,за период 
од 01.01.2026 година до 31.03.2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештај за редовното на 
Друштво за туризам, угостителство, рекреација и спорт СКИ ЦЕНТАР 
МИХАЈЛОВО ДООЕЛ Кавадарци,за период од 01.01.2026 година до 
31.03.2026 година, донесен  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –2937/20                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска 
со член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....96/26),  член 82 став 1 точка 33 
од Статутот на општина Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за работењето на Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и спорт “СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО“ ДООЕЛ 
Кавадарци за  период од 01.01.2026-31.03.2026 година, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  

21.05.2026 година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на Друштво за туризам, 

угостителство, рекреација и спорт “СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО“ ДООЕЛ 
Кавадарци за  период од 01.01.2026-31.03.2026 година 

 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Друштво за туризам, 
угостителство, рекреација и спорт “СКИ ЦЕНТАР МИХАЈЛОВО“ ДООЕЛ 
Кавадарци за  период од 01.01.2026-31.03.2026 година,  со арх.бр.02-30/4,  
донесен од Управниот одбор на Јавно претпријатие за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџивасилев Јасмин“ Кавадарци,  на седница 
одржана на ден  30.04.2026 година . 

 
2. Заклучокот  влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 

 
 
Бр.08- 2787/20                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност за  
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Годишен План за вработување за 2027 година на ЈП за стопанисување со 
спортски објекти ,,Мито Хаџи Василев -Јасмин,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за Годишен План за 
вработување за 2027 година на ЈП за стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџи Василев -Јасмин,, Кавадарци ,донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден 21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/21                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...193/25) , 
член 82 точка 31 и член  132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  
21.05.2026 година, донесе , 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

на Годишен План за вработување на 
Јавно претпријатие за стопанисување со спортски објекти 

,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци за 2027 година 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на Јавно 
претпријатие за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев 
Јасмин,, Кавадарци за 2027 година со арх.бр.02-30/5 од 30.04.2026 година, 
донесен од Директорот на  Јавно претпријатие за стопанисување со спортски 
објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци. 
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Член 2 

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-2787/21                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на  

 Извештајот за работење на  Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, за период од 

01.01.2026 -30.03.2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Извештајот за работење на  
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци, за период од 01.01.2026 -30.03.2026 година ,донесен на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/22                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска 
со член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....96/26),  член 82 став 1 точка 33 
од Статутот на општина Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за Јавното Претпријатие за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 01.01.2026-
31.03.2026 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  
21.05.2026 година, донесе , 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на Јавното Претпријатие за 
јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 

01.01.2026-31.03.2026 година 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Јавното Претпријатие за 
јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци за  период од 
01.01.2026-31.03.2026 година,  со арх.бр.02-2037/2,  донесен од Управниот 
одбор на Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци,  на седница одржана на ден  18.05.2026 година  
2. Заклучокот  влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 

Бр.08- 2787/22                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
 Извештај за финансискотo работење на Заедничко јавно 

претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 

01.01.2026 до 30.03.2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на Извештај за финансискотo 
работење на Заедничко јавно претпријатие“Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за период од 01.01.2026 до 30.03.2026 
година ,донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  21.05.2026 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/23                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска 
со член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....96/26),  член 82 став 1 точка 33 
од Статутот на општина Кавадарци  (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
8/05....75/21), расправајќи по Извештајот за Заедничко јавно претпријатие 
“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за  период од 01.01.2026-31.03.2026 
година, 

 
Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  

21.05.2026 година, донесе , 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работењето на Заедничко јавно 

претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за  период од 

01.01.2026-31.03.2026 година 
 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Заедничко јавно 
претпријатие“Регионален центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за  период 
од 01.01.2026-31.03.2026 година,  со арх.бр.02-105/5,  донесен од Управниот 
одбор на Заедничко јавно претпријатие “Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 
СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци,  на седница одржана на ден  
28.04.2026 година . 

 
2. Заклучокот  влегува  сила ( 8 ) осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Сл. Гласник на Општина Кавадарци"  . 

 
Бр.08- 2787/23                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                        Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                   д-р Стојанчо Рамов 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Одлука за давање на трајно користење на движни ствари на ЈП за 

стопанисување со спортски објекти 
 ,,Мито Хаџи Василев -Јасмин,, Кавадарци, 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за давање на 
трајно користење на движни ствари на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев -Јасмин,, Кавадарци,донесена на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/24                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 
21.05.2026 година,  донесе 
              

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за давање на трајно користење на движни ствари без надомест 
          

Член 1  
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-147/3 за давање на 
трајно користење на движни ствари без надомест, донесена од Училишен 
Одбор на  ООУ ,,Димката Ангелов -Габерот“ с.Ваташа, на седница одржана на 
ден 07.05.2026 година. 

Член 2  
 

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-2787/24                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Одлука за примање донација донесена од Училишен одбор на 

ООУ,,Димката Ангелов-Габерот,, с.Ваташа 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за примање 
донација донесена од Училишен одбор на ООУ,,Димката Ангелов-
Габерот,, с.Ваташа, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/25                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 

21.05.2026 година,  донесе 
              
  

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за примање на донација на училишен инвентар ,  
шкафчиња за ученици 

          
Член 1  
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СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-147/4 за примање на 
донација на училишен инвентар , шкафчиња за ученици, донесена од 
Училишен Одбор на ООУ ,,Димката Ангелов -Габерот“ с.Ваташа, на седница 
одржана на ден 07.05.2026 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 
Бр.08-2787/25                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за примање донација донесена од 
Училишен одбор на ООУ,,Димката Ангелов-Габерот,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука примање 
донација донесена од Училишен одбор на ООУ,,Димката Ангелов-
Габерот,,Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 

 
Бр. 09 –2937/26                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 

21.05.2026 година,  донесе 
             
  

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за примање донација  
          

Член 1  
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-111/3 за примање 
донација, донесена од Училишен Одбор на ООУ ,,Димката Ангелов -Габерот“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 24.04.2026 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-2787/26                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука за отпис и расходување на стара 
неупотреблива опрема, донесена од Училишен одбор на ООУ,,Димката 

Ангелов-Габерот,, Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за отпис и 
расходување на стара неупотреблива опрема, донесена од Училишен 
одбор на ООУ,,Димката Ангелов-Габерот,, Кавадарци, донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/27                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 
точка 31 и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на 
Општина Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница, одржaна на ден 

21.05.2026 година,  донесе 
              
  

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за отпис и расходување на стара неупотреблива опрема  
          

Член 1  
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-111/4 за отпис и 
расходување на стара неупотреблива опрема, донесена од Училишен Одбор на 
ООУ ,,Димката Ангелов -Габерот“ Кавадарци, на седница одржана на ден 
24.04.2026 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08-2787/27                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
 Годишен План за вработување за 2027 година на ООУ,,Страшо 

Пинџур,, Кавадарци со Заклучок  
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување за 2027 година на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/28                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , 
член 82 точка 31 и член  132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  
21.05.2026 година, донесе , 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
ООУ  ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за 2027 година 
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Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на ООУ 

,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за 2027 година  со арх.бр.01-102/3 од 22.04.2026 
година, донесен од Директорот на  ООУ ,,Страшо Пинџур“ Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
Бр.08- 2787/28                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
21.05.2026 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                           д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 
од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05....... 75/21), расправајќи по Годишен План за вработување на ООУ  
,,Страшо Пинџур“ Кавадарци за 2027 година, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 10-та седница одржана на ден 21.05.2026  
година,  донесе ,  
 

З А К Л У Ч О К  
 

1.Да се формира Комисија составена од 5 (пет) членови од Совет на Општина 
Кавадарци која заедно со менаџерскиот тим на секое Основно општинско 
училиште, ќе го следи  процесот на оптиматизација на едносменсото 
работење и оптиматизација на наставата. 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 
 
Бр.08-2787/28                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за формирање на комисии за процена и утврдување на висината 
на штета настаната од природни непогоди и други несреќи на територијата 

на Општина Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за формирање на комисии за процена и 
утврдување на висината на штета настаната од природни непогоди и 
други несреќи на територијата на Општина Кавадарци, донесено на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/29                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз   основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во 
врска со член 143 од Законот за заштита и спасување (Сл.весник на Република 
Македонија бр.  36/04....83/18 и ,,Сл.Весник на РСМ“бр.82/20 , 215/21 и 124/25)  и 
Уредбата за начинот на работа на комисиите за процена и утврдување на 
штета настаната од природни непогоди и други несреќи (Сл.весник на РМ 
бр.98/05....194/19) член 132 став 3  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,                                           
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Р Е Ш Е Н И Е 
Решение за формирање на Комисии за процена и утврдување на висината 

на штета настаната од природни непогоди и други несреќи на територијата 
на Општина Кавадарци 

 
Член 1  

 Со ова Решение се формираат Комисии за процена и утврдување на 
висината на штета настаната од природни непогоди и други несреќи на 
територијата на Општина Кавадарци, во состав и тоа: 
 
 1.Ристов Александар-Претседател 
 2.Марина Дардова-член 
 3.Драган Самарџиев-член 
 4.Перо Николов член на Совет  
 
 1.Зоран Младеновски-Престедател 
 2.Цветанка Милачевска-член 
 3.Анета Темелкова-член 
 4    Горан Белевски  член на Совет 
 
 1. Антонио Ѓоргиеовски-Претседател 
 2.Анета Ташева-член 
 3.Анета Рамова-член 
 4. Милица Кабранова член на Совет 
 
 1.Надица Дамова-Претседател 
 2.Никола Давчев-член 
 3.Тања Златева-член 
 4. Јадранка Ѓелова  член на Совет 
 
 1.Александар Ресавски-Претседател 
 2.Викторија Чочева-член 
 3.Билјана Панова-член 
 4.  Бошко Бошев  член на Совет 
 
 

1.Ангела Кузманова-Претседател 
2.Македонка Бошкова-член 
3.Крсте Соколов-член 
4.   Трајанка Митрева член на Совет 

 
1.Иван Малинков-Претседател 
2.Весна Зимоска-член 
3.Елена Јованова -член 
4.  Јован Златевски член на Совет 
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1.Слободан Ангеловски-Претседател 
2.Сашо Спанџов-член  
3.Софија Маркова -член 
4. Коце Петров  член на Совет 

 

Член 2 
 Се задолжуваат Комисиите од член 1 на ова Решение, во рок од 15 дена 
од денот на донесување на ова Решение, да постапат согласно Уредбата за 
начинот на работа на комисиите за процена и утврдување на штета настаната 
од природни непогоди и други несреќи (Сл.весник на РМ бр.98/05....194/19). 

Член 3 
 При процена и утврдување на висината на штетата, Комисиите ке ја 
применуваат Методологијата за процена на штети од природни непогоди и 
други несреки (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.181/2012). 
 Проценетите штети, Комисијата ги евидентира на пропишани образци и 
табели согласно методологијата. 

Член 4 
 Комисијата во својата работа ке соработува со надлежните државни 
органи, научно-стручни институции и по потреба ке ангажираат и стручни 
лица-експерти од соодветната област по претходно добиена согласност од 
Градоначалникот на Општина Кавадарци. 
 
                           Член 5 
 Процената и утврдувањето на висината на штетата ги опфака видот, 
обемот и висината на штетата изразена во натура и вредносни показатели, 
според подрачјето, дејноста, имотот, сопственоста, времето и причината за 
настанување на штетата. 
 

                            Член 6 
 За својата работа Комисиите изработуваат Извештај за процена на 
штетите во вид на елаборат согласно Методологијата за процена на штети од 
природни непогоди и други несреки и истиот го доставува до Советот на 
Општина Кавадарци на разгледување и усвојување и до Владата на Република 
Северна Македонија. 
     

Член  7 
 
 Со влегување во сила на ова Решение претстануваат да важат Решение 
за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни 
непогоди и други несреќи на територијата на Општина Кавадарци со арх.бр.08-
4373 од 14.07.2022 година и Решение за изменување и дополнување на Решение 
за процена и утврдување на висината на штета настаната од природни 
непогоди и други несреќи на територијата на Општина Кавадарци со арх.бр.08-
2574/3 од 08.05.2026 година . 
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      Член 8 
 
 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Kавадарци“.  
 
Бр.08-2787/29                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/30                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),  а во 
врска со  Записник од  Комисија за финансии и буџет  со арх.бр.08-2803/2 од 
20.05.2026 година,  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  
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О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
 

 Член 1 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари, на лицето Божо Даруда 
ул,,Младост,, бр.12 од Кавадарци, со намена за лекување. 
 

Член 2 
 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година на трансакциска сметка на 
лицето Божо Даруда . 
 

Член 3 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
 

Бр.08-2787/30                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање согласност на  

Годишен План за вработување за 2027 година на  
СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Годишен План за 
вработување за 2027 година на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци, 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
21.05.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/31                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска 
со член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(,,Сл.весник на РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...208/24) , 
член 82 точка 31 и член  132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  10-та  седница, одржана на ден  
21.05.2026 година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Годишен План за вработување на 
СОЗШУ  ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци за 2027 година 

 
Член 1 

 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен План за вработување на СОЗШУ  

,,Ѓорче Петров“Кавадарци за 2027 година  со арх.бр.01-503/1 од 18.05.2026 
година, донесен од Директорот на  СОЗШУ  ,,Ѓорче Петров“ Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 2787/31                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
21.05.2026 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                           д-р Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот 
на Општина Кавадарци за 2026 година,донесена на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –2937/32                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
         
    Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр,5/2002 и 
 Сл.весник на РСМ бр.202/24) и член 33 од Законот за  буџети (Сл.весник на РМ бр. 64/05, 4/08,103/08,  
 156/09,95/10,180/11,171/12,192/15 и 167/16  и Сл.весник на РСМбр.151/21 и 3/25) и член 132 став 1 од  
 Статутот на Општина Кавадарци ( Службен  гласник  на  Општина  Кавадарци  бр. 08/05,14/10,24/10,38/19,  
 64/20 и 75/21) Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржана на ден 21.05.2026 г. ја донесе 
 следната:       
         
                                      О Д Л У К А     

 за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
         
    Член 1     
    Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средства на Буџетот на Општина Кавадарци за  

 2026 година на следниот начин:      

         

 Потпрограма       Буџетски    Расходи од    Расходи од Расходи од    Расходи од    
             Потставка О   П   И   С       расходи    самофина.     дотации     донации    кредити 

 НА0 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ НА ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 

    

  482930 Реконструкција на други објекти 4,000,000 0 0 0 0 
  483120 Купување на училишен мебел 120,000     
         
 ЈД0 ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 

УЛИЦИ,ПАТИШТА 
   

  482920 Изградба на други објекти -4,000,000 0 0 0 0 
  480190 Купување на друга опрема -120,000     
         
         
         
    Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на   
 општина Кавадарци и истата станува соствен дел на Буџетот на општина Кавадарци за 2026 година. 
         
         
  Бр.08-2787/32    СОВЕТ НА ОПШТИНА 

КАВАДАРЦИ 
  21.05.2026 г    Претседател 
  Кавадарци    д-р Стојанче Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
општина Кавадарци во областа на спорт и млади за 2026 година  

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата 
за активностите на општина Кавадарци во областа на спорт и млади за 
2026 година, донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/33                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во 
врска со Правилник за начинот, постапката и критериумите за финансирање 
на програми, проекти, натпревари и манифестации од областа на спортот од 
интерес на Општина Кавадарци („Сл. Гласник на општина Кавадарци“ бр.5/21, 
6/22, 26/23, 40/24) ),   член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,       
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П Р О Г Р А М А  
за изменување и дополнување на Програмата  

за активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и 
млади во 2026 година 

 
Член 1 

Во Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во 
областа на спорт и млади во 2026 година со арх.бр.08- 6391/18 од 
26.12.2026 година, се врши следната измена и дополнување: 

Во глава ФИНАНСИРАЊЕ, 
-Во став 1 износот од  38.770.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ 

од 39.070.000,00 денари 
-Во став 2 после точка 4 СЕ ДОДАВА нова точка 5 која гласи: 
,, Федерација на училишен спорт на Македонија- финансиски 

средства во вкупен износ од 300.000,00 денари, со намена поддршка 
за организација на настан,,ДЕН НА СПОРТОТ,,. 

 
Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
    Член 2  
Програмата влегува во сила со денот на донесување, а ке се објави 

во ,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
                                                                                     
Бр.08-2787/33                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Заклучок за усвојување на 
Барање со арх.бр.08-2887/1 од 19.05.2026 година, за доделување на локација 

за изградба на  нов македонски православен православен храм 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување наБарање со арх.бр.08-2887/1 од 
19.05.2026 година, за доделување на локација за изградба на  нов 
македонски православен православен храм, донесен на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/34                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 2 
од  Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05....... 75/21), расправајќи по Барање со арх.бр.08-2887/1 од 19.05.2026 
година, за доделување на локација за изградба на  нов македонски 
православен православен храм, доставено од Македонска Православна Црква - 
Охридска архиепископија-ПОВАРДАРСКА ПРАВОСЛАВНА ЕПАРХИЈА, 

 Советот  на Општина Кавадарци на 10-та седница одржана на ден 21.05.2026  
година,  донесе ,  
 

З А К Л У Ч О К  
 

1.Секторот за уредување и располагање со градежно земјиште и 
Секторот за  урбанизам,  сообраќај и заштита на животната средина при 
Општина Кавадарци да споведат постапка за  откажување од правото на 
трајно користење на градежно земјиште на КП12463/6 КО Кавадарци,  
доделено со Одлука на Влада на Република Северна Македонија . 
 

2.Секторот за уредување и располагање со градежно земјиштепри 
Општина Кавадарци,  во рамки своите надлежности и позитивните 
законски прописи, да испрати барање до Министерство за транспорт и 
врски на Република Северна Македонија,  за да отпочне постапка за 
отуѓување на предметната парцела, а заради изградба на нов Македонски 
православен храм посвтен на ,,Рожденство на Пресветла Богородица. 

 
3. Заклучокот влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на 

објавување во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
 
 
 
Бр.08-2787/34                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
21.05.2026 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за одобрување на финасиски средства од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2026 година (лекување) 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финасиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година (лекување) ,донесена на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 
година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/35                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), ), а во 
врска со  Записник од  Комисија за финансии и буџет  со арх.бр.08-2803/2 од 
20.05.2026 година и  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
 

 Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 

средства во вкупен износ од 30.000,00 денари, на лицето Костова Анче 
ул,,Ферчо Поп Ѓорѓев,, бр.3 с.Ваташа, со намена за лекување. 
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Член 2 
 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година на трансакциска сметка на 
лицето Костова Анче. 
 

Член 3 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Бр.08-2787/35                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за одобрување на финасиски средства од Буџетот на Општина 

Кавадарци за 2026 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финасиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година, донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –2937/36                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), ), а во 
врска со  Записник од  Комисија за финансии и буџет  со арх.бр.08-2803/2 од 
20.05.2026 година и  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
 

 Член 1 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари, на Здружение на поети и 
писатели ,,ТИКВЕШКИ ЦВЕТОВИ,, Кавадарци, со намена за издавање на книга 
посветена на дванаесетте ваташки младинци. 

Член 2 
 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година на трансакциска сметка на 
Здружение на поети и писатели ,,ТИКВЕШКИ ЦВЕТОВИ,, Кавадарци . 

Член 3 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Бр.08-2787/ 36                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 
став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на 
Општина Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за одобрување на финансиски средства од Буџетот на Општина 

Кавадарци за 2026 година  
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за одобрување на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година , донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  21.05.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –2937/37                                                ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

21.05.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), ), а во 
врска со  Записник од  Комисија за финансии и буџет  со арх.бр.08-2803/2 од 
20.05.2026 година и  член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 10-та седница одржaна  на ден  
21.05.2026 година,  донесе,  

О  Д  Л  У  К  А 
За одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година  
 

 Член 1 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 30.000,00 денари, на Здружение на слепи лица 
Кавадарци, со намена за покривање на трошоци за превоз до Скопје и Тетово. 
 

Член 2 
Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 година на жиро сметка на ЈП 
,,ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци. 
 

Член 3 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се   објави  
во „Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

 
Бр.08-2787/37                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
21.05.2026 година                                                 Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                             д-р  Стојанчо Рамов 
 



стр.    75     бр.13 Службен гласник на Општина Кавадараци  21.05.2026 година 
 

 
Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
Наслов : Решение за разрешување и  именување на членови во Управниот  
Одбор на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева“ Кавадарци со арх.бр. 08-2265/32 
од 28.04.2026 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.10/26 година) 

 
Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Решение за 
разрешување и  именување на членови во Управниот  Одбор на ЈОУ Детска 
Градинка ,,Рада Поцева“ Кавадарци со арх.бр. 08-2265/32 од 28.04.2026 година 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.10/26 година)утврдено е дека во 
текстот на Решението е направена техничка грешка поради што Комисијата за 
статут и прописи согласно член 92 од Статутот на Општина Кавадарци ја дава 
следната , 

 
И  С  П  Р  А  В  К  А   

 
Во Решение за разрешување и  именување на членови во Управниот  

Одбор на ЈОУ Детска Градинка ,,Рада Поцева“ Кавадарци со арх.бр. 08-2265/32 
од 28.04.2026 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.10/26 година) 

 
 
Во член 2  став 2 алинеа 1 од Решението : 
- текстот ,, Ивана Тасева “ се менува и гласи  ,,Ивана Ташева“  
 
 

Бр.08-2789/3 
20.05.2026 година   
 
                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                       Викторија Ѓорѓиева Милачевска 
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